המשכיר לא גר בדירה אף פעם והיו שם אנשים אחרים שעזבו לפני יותר משנה ורק אחרי שנה שאף אחד לא גר באו אנשים חדשים, והם לא שמו לב לעץ רק כששאלו אותם התפלאו גם על עץ זה, בשנה הראשונה שהגענו בוודאות לא ראינו עץ כלל פתאום גדל עץ והיינו בטוחים שהוא סרק עד שגילינו אבוקדו על האדמה.

מבחינת נתונים:

אנחנו נכנסנו לדירה בטבת תש"פ [2020], מצ"ב תמונה מחודש אפריל 2020 בו לא נראה העץ רק עשבים. בינואר 2022 יש לנו תמונה עם העץ כשהוא בערך בגובה 1.6 מטר. ובחודש אב של אותה שנה מצאנו אבוקדו גדולים ויפים על העץ.

תשובה: לאחר קבלת פרטים נוספים מן השואלת, ולאחר התבוננות בתמונות. להלן הנלענ"ד: